
i
Příloha č. 1

Změnový list č.2 ze dne 9.5.2023

Název stavby: Vybudování parkoviště v ul. V Zahrádkách
Číslo smluvního vztahu:

SoD č. 263/2/2022
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámem' zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní 
dokumentace dle pod-čl. 5.8 a 5.9 a Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla 
s dopadem na jeho smluvm' cenu i termín dokončení díla.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:

1. Původní řešení nepočítalo s výškovou úpravou kabeláže
2. Bylo počítáno z celkovou výměnou kanalizační šachty a přípojky
3. Původní VV napojení stávajících chodníků ke vchodům na nový chodník neřešil
4. Původní geodetické práce před úpravou projektu
5. Původní VV a SoD geometrický plán neobsahoval.

Nové řešení:
1. Výkopové práce - uložení kabeláže (ruční výkop - výšková úprava kabeláže)
2. Nové kanalizační dno a trubní přípojka nebude realizováno
3. Výškové úpravy stávaj ících vchodů do vstupů domu bl. 12
4. Geodetické práce před výstavbou
5. Geometrický plán

Zdůvodněm' změny:
1. Z důvodu uložení kabeláže mimo aktivní zónu a konstrukci vrstev. Rozšíření výkopu 

v blízkosti kabelového vedení z důvodu rovného položení nových chrániček kabelů.
2. Pří místním šetření se zástupcem TS Most - bylo na místě dohodnuto, že kanalizační 

dno s přípojkou není v havarijním stavu a zachová se. Tudíž se bude realizovat jen 
napojení skruže, nová vpusť a koš.

3. Z důvodu narovnání a vyspádování chodníku dle PD bylo nutno upravit napojení 
nového chodníku na původní komunikaci ke vchodům domu bl.l2

4. Z důvodu přeprojektování PD bylo nutno stavbu znovu geodeticky vytýčit
5. Původní VV a SoD s geometrickým plánem nepočítal

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachovái 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu 
s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

i



■■^žw.
‘ ■■ 1 
1 "'.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 2 251 471,98 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH: 2 724 281,10 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH: 56 196,10 Kč
Navýšení ceny díla včetně DPH: 67 997,28 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 307 668,08 Kč
Nová cena díla včetně DPH: 2 792 278^8 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 16.5.2023

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 
Datum: 9.5.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 
Datum: 9.5.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):
Datum: 9.5.2023

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Datum: 9.5.2023

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): 
Datum: 9.5.2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum: ] l -qs- 3023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 
Datum: 1 1 -05- 2023


